MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 195, DE 3 DE JUNHO DE 2019.

O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no exercício

de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  necessidade  de  atuação  na  audiência  referente  ao

Processo n.º 42-98.2018.6.13.0701, no dia 24 de maio de 2019, às 13 horas, na 276.ª Zona Eleitoral

de Uberaba;

R E S O L V E:

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  Marcelo  Marquesani  para  atuar  na  referida

audiência.

ANGELO GIARDINI DE OLIVEIRA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   12 jun  . 201  9  . Caderno   Extrajudicial  , p.   1  9  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180490